平成25年12月19日

各 位

会 社 名 スター・マイカ株式会社

代表者名 代表取締役社長 水永 政志

（コード 3230 ジャスダック・スタンダード市場）

問合せ先: 取締役企画本部長 日浦 正貴

Ｔ Ｅ Ｌ: 03-5776-2785

Ｕ Ｒ Ｌ: http://www.starmica.co.jp/

大阪支店の開設に関するお知らせ

 当社は平成25年12月19日開催の取締役会におきまして、下記のとおり、大阪支店の開設を決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

 １．支店開設の目的

営業拠点の拡大を目的として大阪支店を開設します。

 ２．支店の概要

住  所 〒530-0012

大阪府大阪市北区芝田1丁目4番8号 北阪急ビル8階

電話番号 06-6375-5502

業務開始日 平成26年１月14日（予定）

支店長 森定真一

以 上